PAGE
2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __ января 2026  года

	№

	пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

Кондинское от 24  ноября 2023 года

№ 207 «О коэффициентах переходного

периода на 2023-2025 годы к ставкам

арендной платы за земельные участки»

 В соответствии с пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании пункта 4 приложения к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02 декабря 2011 года № 457-п «Об арендной плате за земельные участки земель населенных пунктов», для расчета размеров арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена:
  1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское  от 24  ноября 2023 года № 207 «О коэффициентах переходного периода на 2023 -2025 годы к ставкам арендной платы за земельные участки» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании, по тексту постановления и приложении к нему слова «на 2023-2025 годы» заменить словами «на 2023-2026 годы» в соответствующих падежах.
 2.  Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2026 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                        В.А. Лукашеня